SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BÊNH VIỆN MẮT                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:              /QĐ-BVM Bình Định, ngày 26  tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức đấu thầu

rộng rãi qua Hệ thống mạng Đấu thầu Quốc gia Gói thầu số 1: Mua sắm

vật tư y tế, dụng cụ thuộc Dự toán Mua sắm vật tư y tế, dụng cụ, hóa chất y

tế phục vụ công tác khám chữa bệnh và dự phòng của Bệnh viện Mắt Bình

Định năm 2023.

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN MẮT BÌNH ĐỊNH.

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về

quản lý trang thiết bị y tế;

Căn cứ Nghị định 07/2023/NĐ-CP ngày 03/03/2023 của Chính phủ về

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày

08/11/2021 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế;

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị-xã hội, tổ

chức chính trị xã hội-nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề

nghiệp; Thông tư 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 sửa đổi, bổ sung một số

điều của thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 quy định chi tiết việc sử

dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ

quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp

công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội -

nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp.

  Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu

và lựa chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của UBND

tỉnh Bình Định quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại

các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định; Quyết

định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 của của UBND tỉnh Bình Định sửa

đổi, bổ sung một số điều của quy định ban hành kèm theo Quyết định số

2

27/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh quy định phân

cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị

thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 4163/QĐ-UBND ngày 10/12/2022 của UBND tỉnh

Bình Định về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Bệnh viện Mắt tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 746/QĐ-SYT ngày 02/03/2023 của Sở Y tế Bình

Định về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm vật

tư y tế, dụng cụ, hóa chất y tế phục vụ công tác khám chữa bệnh và dự phòng của

Bệnh viện Mắt Bình Định năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 350/QĐ-BVM ngày 29/03/2023 của Giám đốc Bệnh

viện Mắt Bình Định về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu (E-HSMT) các gói thầu

thuộc Dự toán Mua sắm vật tư y tế, dụng cụ, hóa chất y tế phục vụ công tác

khám chữa bệnh của Bệnh viện Mắt Bình Định năm 2023;

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT Gói thầu số 1: Mua sắm vật tư y tế,

dụng cụ của Tổ chuyên gia ngày 11/05/2023;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 16/05/2023 giữa Bệnh

viện Mắt Bình Định và nhà thầu đề nghị trúng thầu;

Theo đề nghị của Phó trưởng khoa Dược-VTYTTB-XN-CNK, Phòng Tổ

chức-Hành chính-Tài chính và Tổ thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu Gói

thầu số 1: Mua sắm vật tư y tế, dụng cụ thuộc Dự toán Mua sắm vật tư y tế,

dụng cụ, hóa chất y tế phục vụ công tác khám, chữa bệnh và dự phòng của Bệnh

viện Mắt Bình Định năm 2023 tại Báo cáo thẩm định ngày 26/5/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức đấu thầu rộng

rãi qua Hệ thống mạng Đấu thầu Quốc gia Gói thầu số 1: Mua sắm vật tƣ y tế,

dụng cụ thuộc Dự toán Mua sắm vật tƣ y tế, dụng cụ, hóa chất y tế phục vụ công

tác khám chữa bệnh và dự phòng của Bệnh viện Mắt Bình Định năm 2023, với

các nội dung sau:

 - Số lượng nhà thầu trúng thầu: 03 nhà thầu (danh sách chi tiết các nhà

thầu trúng thầu và các phụ lục chi tiết kèm theo).

Stt
Tên nhà thầu

trúng thầu

Số lượng và

đơn giá các

mặt hàng

trúng thầu

Tổng giá trị trúng thầu

Bằng số

(đồng)
Bằng chữ

3

Stt
Tên nhà thầu

trúng thầu

Số lượng và

đơn giá các

mặt hàng

trúng thầu

Tổng giá trị trúng thầu

Bằng số

(đồng)
Bằng chữ

1

CÔNG TY CỔ

PHẦN THIÊN

TRƢỜNG

Gồm 01 mặt

hàng (Phụ lục

1 kèm theo)

240.000.000
Hai trăm bốn mƣơi

triệu đồng chẵn

2

CÔNG TY TNHH

THƢƠNG MẠI

BÁCH QUANG

Gồm 01 mặt

hàng (Phụ lục

2 kèm theo)

111.300.000

Một trăm mƣời một

triệu, ba trăm nghìn

đồng chẵn

3

CÔNG TY TNHH

THIẾT BỊ Y TẾ

MINH NHI

Gồm 01 mặt

hàng (Phụ lục

3 kèm theo)

54.390.000

Năm mƣơi bốn triệu,

ba trăm chín mƣơi

nghìn đồng chẵn

Danh sách gồm

03 nhà thầu
Tổng giá trị: 405.690.000 VNĐ

- Thời gian thực hiện hợp đồng: kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực đến hết

ngày 31/12/2023.

 - Địa điểm thực hiện: Bệnh viện Mắt Bình Định.

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói theo từng mặt hàng (từng phần

độc lập của gói thầu) và không thay đổi giá trong suốt thời gian thực hiện hợp

đồng.

Điều 2. Khoa Dƣợc-VTYTTB-XN-CNK chủ trì phối hợp Phòng Tổ chức-

Hành chính-Tài chính chịu trách nhiệm hoàn thiện, ký kết hợp đồng với các nhà

thầu trúng thầu theo đúng quy định hiện hành của Nhà nƣớc.

Điều 3. Phó Khoa Dƣợc-VTYTTB-XN-CNK, Phòng Tổ chức-Hành

chính-Tài chính, nhà thầu trúng thầu và các khoa/phòng liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Sở Y tế (Báo cáo);

- Nhƣ Điều 3;

- Các khoa/phòng;

- Lƣu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Triết

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-29T14:09:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thanh Triết<trietnt-bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-29T14:15:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-29T14:28:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!